
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 03 października 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji procesów 

związanych z wdrożeniem Wojewódzkiego Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na rok 2025

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 3a, art. 18 ust. 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 sierpnia 2025 r. w sprawie 

powołania zespołu do spraw realizacji procesów związanych z wdrożeniem Wojewódzkiego 

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025, zmienionym zarządzeniem z dnia 

25 września 2025 r. w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

 „3) członkowie wiodący zespołu:

a) Dyrektor lub Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu,

b) Dyrektor lub Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego Urzędu,

c) Dyrektor Biura Informatyki Urzędu,

d) Dyrektor lub Zastępca Dyrektora Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej Urzędu,

e) Zastępca Dyrektora Wydziału do spraw Osób Niepełnosprawnych Urzędu,

f) Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa Urzędu;”; 

2) w pkt 4 lit. m otrzymuje brzmienie: 

„m) Wydział Infrastruktury i Rolnictwa:

- Halina Pieniążek,

- Mirosław Lutyński,

- Monika Buczyńska,

- Paulina Musiał,

- Piotr Oszako,

- Sebastian Piątek,



- Michał Mandziak,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-10-03T13:42:14+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




